

MODELLO DETTAGLIO ECONOMICO

IN RELAZIONE ALL'AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI ELETTRICI (CIG: Z442568288)

NOME FORNITORE

GHIORI SAS

Colonna A		Colonna B	Colonna C	Colonna D	Colonna E	Colonna F
Tipologia di prestazione		Quantità	Prezzo unitario MENSILE	Totale prezzo offerto per prodotto	Durata del contratto in MESI	TOTALE prezzo per la DURATA del CONTRATTO
1	MANUTENZIONE RETE ELETTRICA (Superficie in mq)	2.763,33	€ 0,09	€ 248,70	36	€ 8.953,19
2	MANUTENZIONE CABINE A MEDIA TENSIONE (n. impianti)	1	€ 11,50	€ 11,50	36	€ 414,00
3	MANUTENZIONE CABINE A BASSA TENSIONE (n. impianti)	1	€ 6,00	€ 6,00	36	€ 216,00
4	MANUTENZIONE QUADRI SECONDARI (n. impianti)	7	€ 4,00	€ 28,00	36	€ 1.008,00
5	MANUTENZIONE GRUPPI DI CONTINUITÀ (UPS) (n. impianti)	3	€ 3,00	€ 9,00	36	€ 324,00
6	MANUTENZIONE IMPIANTO DI MESSA A TERRA (Superficie di ingombro a terra in mq)	605,85	€ 0,02	€ 12,12	36	€ 436,21
7	MANUTENZIONE IMPIANTO DI PROTEZIONE DA SCARICHE ELETTRICHE (n. impianti)	1	€ 14,00	€ 14,00	36	€ 504,00
						€ 11.855,40

IL CONCORRENTE DEVE:

1. COMPILARE SOLO LA CASELLA CON SFONDO BIANCO (COLONNA C.) ;

2. INDICARE, NELLA COLONNA "C", IL PREZZO UNITARIO MENSILE PER PRODOTTO OFFERTO PER I SERVIZI A CANONE, AL NETTO DI IVA;

IL MODELLO È PREDISPOSTO PER DARE IN MODO AUTOMATICO NELLA COLONNA "D" IL PREZZO TOTALE OFFERTO DEI SERVIZI A CANONE PER PRODOTTO E NELLA COLONNA "F" IL PREZZO TOTALE OFFERTO DEI SERVIZI A CANONE PER LA DURATA CONTRATTUALE (36 MESI).

LA SOMMA DEI TOTALI RELATIVI ALLA COLONNA "F" DETERMINA IL PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO CHE DOVRÀ ESSERE RIPORTATO NELL'OFFERTA ECONOMICA.